
sábado, 19 de janeiro de 2019 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 64 (13) – 23

b) realizará o encontro de contas com relação aos CAD 
ainda não comercializados e em poder das Credenciadas, 
conforme previsto nos Chamamentos Públicos nº 001/2016 e 
nº 002/2016.

§ 1º A CET deverá encaminhar o relatório com os dados 
mencionados no caput para a Secretaria Municipal de Mobilida-
de e Transportes, em até 30 (dias) contados a partir do término 
das atividades das Credenciadas.

§ 2º A Concessionária do Serviço de Estacionamento Rota-
tivo efetuará à CET o ressarcimento dos CAD mencionados no 
caput deste artigo.

Art. 6º Os relatórios mencionados no artigo 5º desta Por-
taria deverão ser disponibilizados à Concessionária do Serviço 
de Estacionamento Rotativo no prazo de até 5 (cinco) dias, 
contados após o recebimento por SMT.

Art. 7º A CET prestará todo o apoio técnico necessário na 
condução do regime de transição da distribuição atual de CAD.

Art. 8º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Processo SEI 6020.2019/0000307-0

Art. 2º O regime de transição terá 8 (oito) meses de dura-
ção, contados a partir da data da Ordem de Início a ser emitida 
no âmbito do Contrato de Concessão.

Art. 3º Durante o regime de transição a venda de CAD às 
empresas credenciadas seguirá o seguinte procedimento:

I – a quantidade mensal de CAD adquirido pelas Cre-
denciadas não poderá ultrapassar a média mensal de CAD 
adquiridos nos 12 (doze) meses anteriores ao início do regime 
de transição; e

II – no oitavo mês do regime de transição, o pedido de 
compra somente poderá ser feito até o terceiro dia útil do 
respectivo mês.

Art. 4º Durante o regime de transição é vedada à CET 
credenciar novas empresas para atuar na distribuição de CAD.

Parágrafo único. Durante o regime de transição poderá 
ocorrer o aditamento dos Termos de Credenciamento vigentes.

Art. 5º Ao término das atividades das Credenciadas, a CET:
a) deverá identificar os CAD que foram comprados pelos 

usuários e não foram ativados, para que os mesmos sejam 
transferidos e convalidados pela Concessionária do Serviço de 
Estacionamento Rotativo, nos termos do Contrato de Concessão.

Quadra 22 Terreno 172
Quadra 22 Terreno 174
Quadra 22 Terreno 175
Quadra 22 Terreno 184
Quadra 24 Terreno 06
Quadra 24 Terreno 29
Quadra 24 Terreno 31
Quadra 24 Terreno 32
Quadra 24 Terreno 47
Quadra 25 Terreno 13
Quadra 25 Terreno 16
Quadra 25 Terreno 18
Quadra 25 Terreno 30
Quadra 26 Terreno 03
Quadra 26 Terreno 10
Quadra 26 Terreno 18
Quadra 26 Terreno 23
Quadra 26 Terreno 24
Quadra 26 Terreno 28
Quadra 26 Terreno 50
Quadra 27 Terreno 29
Quadra 27 Terreno 35
Quadra 27 Terreno 36
Quadra 27 Terreno 37
Quadra 27 Terreno 39
Quadra 27 Terreno 41
Quadra 27 Terreno 53
Quadra 27 Terreno 64
Quadra 27 Terreno 66
Quadra 27 Terreno 69
Quadra 27 Terreno 71
Quadra 27 Terreno 75
Quadra 27 Terreno 101
Quadra 27 Terreno 103
Quadra 27 Terreno 105
Quadra 27 Terreno 109
Quadra 27 Terreno 117
Quadra 27 Terreno 125
Quadra 27 Terreno 133
Quadra 27 Terreno 136
Quadra 27 Terreno 140
Quadra 27 Terreno 142
Quadra 27 Terreno 173
Quadra 28 Terreno 09
Quadra 28 Terreno 12
Quadra 28 Terreno 13
Quadra 28 Terreno 23
Quadra 28 Terreno 32
Quadra 29 Terreno 08
Quadra 29 Terreno 33
Quadra 29 Terreno 36
Quadra 29 Terreno 67
Quadra 29 Terreno 73
Quadra 29 Terreno 76
Quadra 29 Terreno 94
Quadra 29 Terreno 103
Quadra 30 Terreno 06
Quadra 30 Terreno 15
Quadra 30 Terreno 20
Quadra 30 Terreno 26
Quadra 30 Terreno 27
Quadra 30 Terreno 47
Quadra 32 Terreno 06
Quadra 32 Terreno 31
Quadra 32 Terreno 36
Quadra 32 Terreno 47
Quadra 32 Terreno 53
Quadra 32 Terreno 54
Quadra 32 Terreno 56
Quadra 32 Terreno 58
Quadra 32 Terreno 80
Quadra 32 Terreno 91
Quadra 32 Terreno 97
Quadra 32 Terreno 101
Quadra 32 Terreno 114
Quadra 32 Terreno 126
Quadra 35 Terreno 84
Cemitério Vila Nova Cachoeirinha
Não há terreno disponível no momento.
Cemitério Vila Mariana
Quadra 69 Terreno 64 - Vinculado aos Processos n° 2016-

0.211.704-3 - 2014-0.222.141-6 para posterior concessão a 
título reparatório, processo em andamento.

Terrenos concedidos no período de 12 de janeiro de 
2019 a 18 de janeiro de 2019.

Cemitério Lageado
Quadra 01-PN Terreno 20 – Outorga concedida em 

16/01/2019 pelo Processo SEI n° 6410.2019/0000682-6 em 
nome de MARIA APARECIDA CYRINO para reinumar os despo-
jos de ANTONIA DOMINGUES.

Cemitério São Paulo
Quadra 31 Terreno 160 – Outorga concedida em 

18/01/2019 pelo Processo SEI n° 6410.2019/0000840-3 em 
nome de LUIS YARA LUCIA SARTORI ISEPPE para pronto sepul-
tamento de DEISE THEREZA SARTORI ISEPPE.

Retificação de Publicação
Onde se lê: Quadra 08 Terreno 113 do Cemitério Lapa pu-

blicado em 12 de janeiro de 2019 (página 33), leia-se: Quadra 
80 Terreno 113 do Cemitério Lapa.

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 Processo SEI 5010.2019/0000004-9. José Ricardo 
Biazzo Simon. Processo SEI nº 5010.2019/0000004-9.

I - À vista dos elementos de convicção que instruem o 
presente, em especial o Parecer da Assessoria Jurídica desta 
Pasta, que adoto como razão de decidir, e, com fundamento no 
parágrafo 1º do artigo 41 da Lei Federal nº 8.666/93, INDEFIRO 
a impugnação administrativa apresentada por JOSÉ RICARDO 
BIAZZO SIMON, OAB/SP nº 127.708, ofertada em face dos 
termos dos editais de Concorrência Pública nº 001/2015-SMT, 
002/2015-SMT, 003/2015-SMT, relativos aos processos licitató-
rios de concessão do serviço de transporte coletivo público de 
passageiros.

 PORTARIA SMT.GAB Nº 015, DE 18 DE JANEIRO 
DE 2019

Dispõe sobre a transição da distribuição atual de Cartão 
Azul Digital – CAD, prevista nos Termos de Credenciamento 
proveniente dos Chamamentos Públicos nº 001/2016 e nº 
002/2016, da Companhia de Engenharia de Tráfego, e dá outras 
providências.

EDSON CARAM, Secretário Municipal de Mobilidade e 
Transportes no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
Decreto nº 57.867, de 12 de setembro de 2017;

CONSIDERANDO o Decreto nº 58.605, de 17 de janeiro de 
2019, que regulamenta o sistema de estacionamento rotativo 
pago no Município de São Paulo, e dá outras providências,

RESOLVE:
Art. 1º Fica instituído o regime de transição destinado à 

distribuição do Cartão Azul Digital – CAD.
Parágrafo único. Compete à Companhia de Engenharia de 

Tráfego - CET promover as alterações necessárias nos Termos de 
Credenciamento, ora vigentes, celebrados por meio dos Chama-
mentos Públicos nº 001/2016 e nº 002/2016, para o Contrato de 
Concessão onerosa para exploração, por particulares, do serviço 
de estacionamento rotativo em vias e logradouros públicos do 
Município de São Paulo.

Cemitério da Penha
Não há terreno disponível no momento
Cemitério Quarta Parada
Terreno 46 Rua 13-LD - Indisponível para verificação de 

nomenclatura.
Cemitério Santana
Terreno 11 Rua 25 - Vinculado ao Processo n° 2015-

0.051.329-2 - permuta a título reparatório, processo em an-
damento.

Cemitério Santo Amaro
Quadra 24 Terreno 3647
Cemitério São Paulo
Quadra 05 Terreno 37 - Vinculado ao Processo n° 2014-

0.019.899-9 - titulo reparatório.
Quadra 13 Terreno 118 - Vinculado ao Processo n° 2017-

0.001.749-3 - título reparatório.
Quadra 16 Terreno 140
Quadra 16 Terreno 274
Quadra 30 Terreno 40 – Vinculado ao Processo n° 2013-

0.353.109-3 - permuta.
Quadra 30 Terreno 77-A
Quadra 30 Terreno 83
Quadra 30 Terreno 156
Quadra 30 Terreno 178
Quadra 30 Terreno 289
Quadra 32 Terreno 71
Quadra 32 Terreno 90
Quadra 32 Terreno 139
Quadra 32 Terreno 172
Quadra 38 Terreno 28-A
Quadra 38 Terreno 34 - Indisponível para atendimento e 

permuta a título reparatório.
Quadra 38 Terreno 39-A
Quadra 38 Terreno 60
Quadra 38 Terreno 60-A
Quadra 38 Terreno 107
Quadra 38 Terreno 228
Quadra 38 Terreno 240
Quadra 38 Terreno 306
Quadra 38 Terreno 324
Quadra 38 Terreno 331
Quadra 39 Terreno 211
Quadra 39 Terreno 269-A
Quadra 40 Terreno 11
Quadra 40 Terreno 18
Quadra 40 Terreno 34
Quadra 40 Terreno 32-B
Cemitério São Pedro
Quadra A-02 Terreno 31
Quadra A-02 Terreno 184
Quadra A-03 Terreno 191
Quadra A-07 Terreno 04
Quadra A-07 Terreno 24
Quadra A-07 Terreno 55
Quadra A-07 Terreno 198
Quadra A-08 Terreno 26
Quadra A-9 Terreno 15
Quadra A-12 Terreno 26
Quadra A-12 Terreno 79
Quadra A-13 Terreno 16
Quadra A-13 Terreno 17
Quadra A-13 Terreno 67 - Indisponível vinculado ao Proces-

so n° 2010-0.126.962-0 - permuta a título reparatório.
Quadra A-13 Terreno 155
Quadra A-13 Terreno 168
Quadra A-16 Terreno 109
Quadra A-16 Terreno 130 - Disponibilizado pelo Processo n° 

2015-0.074.093-0.
Quadra A-17 Terreno 54
Quadra A-17 Terreno 126 - Disponibilizado pelo Processo n° 

2015-0.334.052-6.
Quadra A-18 Terreno 55
Quadra A-18 Terreno 67
Quadra A-18 Terreno 72
Quadra A-18 Terreno 89
Quadra A-18 Terreno 114
Quadra A-18 Terreno 120
Quadra A-21 Terreno 52
Quadra A-22 Terreno 50
Quadra A-22 Terreno 95
Quadra A-23 Terreno 84
Quadra A-23 Terreno 103
Quadra A-23 Terreno 159
Quadra C-05 Terreno 16
Quadra C-05 Terreno 111
Quadra C-07 Terreno 91
Quadra C-08 Terreno 112
Quadra C-12 Terreno 03
Quadra C-14 Terreno 911
Quadra C-14 Terreno 913
Quadra C-14 Terreno 914
Quadra C-14 Terreno 921
Quadra C-14 Terreno 922
Quadra C-14 Terreno 923
Quadra C-14 Terreno 924
Quadra C-14 Terreno 925
Quadra C-14 Terreno 926
Quadra C-14 Terreno 927
Quadra C-14 Terreno 928
Quadra C-14 Terreno 930
Quadra C-14 Terreno 931
Quadra C-14 Terreno 932
Quadra C-14 Terreno 933
Quadra C-14 Terreno 934
Quadra C-14 Terreno 935
Quadra C-14 Terreno 936
Quadra C-14 Terreno 937
Quadra C-14 Terreno 938
Quadra C-14 Terreno 939
Quadra C-14 Terreno 940
Quadra C-14 Terreno 941
Quadra C-14 Terreno 942
Quadra C-14 Terreno 943
Quadra C-14 Terreno 944
Quadra C-14 Terreno 945
Quadra C-14 Terreno 946
Quadra C-14 Terreno 947
Quadra C-14 Terreno 948
Quadra C-14 Terreno 949
Quadra C-14 Terreno 950
Quadra C-14 Terreno 951
Quadra C-14 Terreno 952
Quadra C-15 Terreno 350
Cemitério da Saudade
Quadra 07 Terreno 22 - Vinculado ao Processo n° 2008-

0.336.431-4.
Quadra 21 Terreno 336 - Vinculado ao Processo n° 2015-

0.241.354-0.
Cemitério Tremembé
Quadra 18 Terreno 119 – Vinculado ao Processo n° 2015-

0.051.173-7 – permuta.
Quadra 18 Terreno 186
Quadra 18 Terreno 279
Quadra 22 Terreno 31
Quadra 22 Terreno 92 - Vinculado ao Processo n° 2014-

0.327.232-4 - permuta.
Quadra 22 Terreno 93
Quadra 22 Terreno 133
Quadra 22 Terreno 140
Quadra 22 Terreno 141

 COMUNICADO
Processo SEI nº 6020.2019/0000033-0
Objeto: EDITAL DAS ELEIÇÕES DOS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL E VAGAS ELETIVAS DOS PRESTADORES DE SERVI-

ÇO NO CONSELHO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO- CMTT- 2019/2021
A SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRANSPORTES, através da COMISSÃO ELEITORAL do CMTT, constituída 

através da Portaria nº 182/2018-SMT-GAB, COMUNICA aos interessados a PRORROGAÇÃO do prazo previsto nos subitens 2.4.2. 
e 3.4.2 do Edital das Eleições dos Representantes da Sociedade Civil e Vagas Eletivas dos Prestadores de Serviço no Conselho Mu-
nicipal de Transporte e Trânsito CMTT 2019/2021, para recebimento das inscrições dos representantes mencionados nos itens 2 e 3 
do Edital, até o dia 01 de fevereiro de 2019, às 18hs, conforme novo cronograma abaixo:

Cronograma Eleições Temáticas e Regionais - CMTT 2019/2021
07 de janeiro Dias úteis das Abertura das inscrições à candidatura (entrega presencial de
2019 09h às 18h Rua documentos realizada pelo candidato, conforme disposto nos itens
 Barão de 2.4.2 e 3.4.2 e seus respectivos subitens)
 Itapetininga,
 18 -5º andar
01 de fevereiro 2019 Até às 18h Término do prazo para inscrições, (conforme disposto nos itens 2.4.2 e 3.4.2)
04 e 05 de  Análise e homologação da documentação comprobatória,
fevereiro de  (conforme disposto nos itens 2.4.3 e 3.4.3)

2019
05 de fevereiro Após 18h Divulgação da homologação das inscrições (conforme disposto
de 2019  Nos itens 2.4.3 e 3.4.3)
06 e 07 de das 09h às 18h Período interposição de recursos no que se refere a homologação
fevereiro 2019 Rua Barão de das inscrições (conforme disposto nos itens 2.4.6 e 3.4.5)
 Itapetininga, 18 -5º andar
12 de fevereiro  Divulgação do resultado pós análise de recursos (conforme
de 2019  disposto nos itens em 2.4.7 e 3.4.6)
13 à 27 de fevereiro de 2019  Prazo de prorrogação de inscrições (aplicado se necessário em atendimento ao decreto 56.021/15, 
  conforme disposto no item 2.4.4 e 3.4.4 deste edital)
16 de março de 2019  Eleições Temáticas (conforme disposto no item 2.1.2)
20 de março  Homologação resultados das eleições temáticas e publicação no
de 2019  DOC (conforme disposto no item 2.5.5)
21 à 25 de das 09h às 18h Prazo para recursos em relação ao resultado das Eleições
março de 2019 Rua Barão de Temáticas (conforme disposto no item 2.5.6)
 Itapetininga, 18 -5º andar
26 à 28 de março de 2019  Análise de recursos das eleições Temáticas pela comissão eleitoral ( conforme disposto no item 2.5.7)
29 de março de 2019  Divulgação do resultado das eleições Temáticas pós análise de recursos ( conforme disposto no item 2.5.7)
30 de março de 2019  Eleições Regionais (conforme disposto em itens 3.1 e 3.2 e seus subitens)
03 de abril de 2019  Homologação resultados das eleições Regionais e publicação no DOC (conforme disposto no item 3.4.6)
04 à 08 de abril de 2019 Das 09h às 18h Rua Barão de Itapetininga, 18 5º andar Prazo para recursos em relação ao resultado das Eleições Regionais (conforme disposto no item 3.6.5)
09 à 11 de abril de 2019  Análise de recursos das eleições Regionais pela Comissão Eleitoral (conforme disposto no item 3.6.6
12 de abril de 2019  Divulgação do resultado das eleições Regionais pós análise de recursos (conforme disposto no item 3.6.6)

Nancy Reis Schneider
Presidente da Comissão Eleitoral – CMTT
Portaria nº 182/2018-SMT-GAB

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIMPROC 
DESPACHOS: LISTA 2019-2-011

DEPARTAMENTO DE OPERACAO DO SISTEMA VIARIO
ENDERECO: RUA SUMIDOURO,740
PROCESSOS DA UNIDADE SMT/DSV/1
2011-0.323.987-9 TELEFONICA BRASIL S/A
DEFERIDO
TERMO DE PERMISSAO PARA OCUPACAO DE VIA EMITIDO.
2012-0.107.312-6 COMPANHIA DE SANEAM. BASICO 

DO ESTADO DE SAO PAULO
DEFERIDO
TERMO DE PERMISSAO PARA OCUPACAO DE VIA EMITIDO.
2016-0.011.620-1 JARDIM AMARALINA EMPREENDI-

MENTOS IMOB.SPE LTDA
DEFERIDO
TERMO DE RECEBIMENTO E ACEITACAO DEFINITIVO DE 

OBRAS REFERENTE A CERTIDAO DE DIRETRIZES N 106/15 
EMITIDO.

2017-0.086.238-0 BRASILIA CORPORATE EMPREEND 
IMOB LTDA

DEFERIDO
TERMO DE RECEBIMENTO E ACEITACAO DEFINITIVO DE 

OBRAS REFERENTE A CERTIDAO DE DIRETRIZES N 018/15 
EMITIDO.

2017-0.086.246-0 SANTANA BUSINESS EMPREENDI-
MENTOS IMOBIARIOS LTDA

DEFERIDO
TERMO DE RECEBIMENTO E ACEITACAO DEFINITIVO DE 

OBRAS REFERENTE A CERTIDAO DE DIRETRIZES N 052/13 
EMITIDO.

2017-0.146.726-3 OCHO RIOS EMPREENDIMENTOS E 
PARTICIPACOES LTDA

DEFERIDO
TERMO DE RECEBIMENTO E ACEITACAO DEFINITIVO DE 

OBRAS REFERENTE A CERTIDAO DE DIRETRIZES N 037/15 
EMITIDO.

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES PUBLICOS
ENDERECO: RUA JOAQUIM CARLOS, 655 - BLOCO F
PROCESSOS DA UNIDADE SMT/DTP-3
2017-0.157.776-0 EDUARDO PUPO DE MORAES
DEFERIDO
ANTE OS ELEMENTOS DE CONVICCAO QUE INSTRUEM O 

PRESENTE, EM ESPECIAL MANIFESTACAO DO DTD DESTE DE-
PARTAMENTO DE TRANSPORTES PUBLICOS, CUMPRIDAS TODAS 
AS FORMALIDADES LEGAIS E REGULAMENTARES EXIGIDAS 
PARA ESTE PROCEDIMENTO, DA LEI MUNICIPAL N 7.329/69 
E REGULAMENTACOES POSTERIORES, DEFIRO O PEDIDO DE 
TRANSFERENCIA DO ALVARA DE ESTACIONAMENTO EM QUES-
TAO DA FORMA REQUERIDA, FICANDO CONDICIONADA A 
EFETIVACAO DA TRANSFERENCIA DESDE QUE CUMPRIDAS AS 
DEMAIS EXIGENCIAS E FORMALIDADES. O NAO COMPARECI-
MENTO NO PRAZO DE 90 (NOVENTA) DIAS, A PARTIR DA DESTA 
PUBLICACAO, IMPLICARA NO ARQUIVAMENTO DO PRESENTE.

2017-0.163.348-1 ELISABETH TEIXEIRA DOS SANTOS
DEFERIDO
ANTE OS ELEMENTOS DE CONVICCAO QUE INSTRUEM O 

PRESENTE, EM ESPECIAL MANIFESTACAO JURIDICA E DO DTD 
DESTE DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES PUBLICOS, CUM-
PRIDAS TODAS AS FORMALIDADES LEGAIS E REGULAMENTA-
RES EXIGIDAS PARA ESTE PROCEDIMENTO, NOS TERMOS DA 
ALINEA "C" DO ARTIGO 20 DA LEI MUNICIPAL N 7.329/69 
E REGULAMENTACOES POSTERIORES, DEFIRO O PEDIDO DE 
TRANSFERENCIA DO ALVARA DE ESTACIONAMENTO EM QUES-
TAO DA FORMA REQUERIDA, FICANDO CONDICIONADA A 
EFETIVACAO DA TRANSFERENCIA DESDE QUE CUMPRIDAS AS 
DEMAIS EXIGENCIAS E FORMALIDADES. O NAO COMPARECI-
MENTO NO PRAZO DE 90(NOVENTA) DIAS, A PARTIR DA DESTA 
PUBLICACAO, IMPLICARA NO ARQUIVAMENTO DO PRESENTE.

2017-0.166.781-5 ELIAS BRAZ
DEFERIDO
ANTE OS ELEMENTOS DE CONVICCAO QUE INSTRUEM O 

PRESENTE, EM ESPECIAL MANIFESTACAO DO DTD DESTE DE-
PARTAMENTO DE TRANSPORTES PUBLICOS, CUMPRIDAS TODAS 
AS FORMALIDADES LEGAIS E REGULAMENTARES EXIGIDAS 
PARA ESTE PROCEDIMENTO, DA LEI MUNICIPAL N 7.329/69 
E REGULAMENTACOES POSTERIORES, DEFIRO O PEDIDO DE 
TRANSFERENCIA DO ALVARA DE ESTACIONAMENTO EM QUES-
TAO DA FORMA REQUERIDA, FICANDO CONDICIONADA A 
EFETIVACAO DA TRANSFERENCIA DESDE QUE CUMPRIDAS AS 
DEMAIS EXIGENCIAS E FORMALIDADES. O NAO COMPARECI-
MENTO NO PRAZO DE 90 (NOVENTA) DIAS, A PARTIR DA DESTA 
PUBLICACAO, IMPLICARA NO ARQUIVAMENTO DO PRESENTE.

2017-0.183.689-7 ROGERIO LUIS RAYMUNDO
DEFERIDO
ANTE OS ELEMENTOS DE CONVICCAO QUE INSTRUEM O 

PRESENTE, EM ESPECIAL MANIFESTACAO JURIDICA E DO DTD 
DESTE DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES PUBLICOS, CUM-
PRIDAS TODAS AS FORMALIDADES LEGAIS E REGULAMENTA-
RES EXIGIDAS PARA ESTE PROCEDIMENTO, NOS TERMOS DA 
ALINEA "C" DO ARTIGO 20 DA LEI MUNICIPAL N 7.329/69 
E REGULAMENTACOES POSTERIORES, DEFIRO O PEDIDO DE 
TRANSFERENCIA DO ALVARA DE ESTACIONAMENTO EM QUES-
TAO DA FORMA REQUERIDA, FICANDO CONDICIONADA A 
EFETIVACAO DA TRANSFERENCIA DESDE QUE CUMPRIDAS AS 
DEMAIS EXIGENCIAS E FORMALIDADES. O NAO COMPARECI-
MENTO NO PRAZO DE 90(NOVENTA) DIAS, A PARTIR DA DESTA 
PUBLICACAO, IMPLICARA NO ARQUIVAMENTO DO PRESENTE.

2018-0.034.391-0 ALESSANDRO DA SILVA ANDRADE
DEFERIDO
ANTE OS ELEMENTOS DE CONVICCAO QUE INSTRUEM O 

PRESENTE, EM ESPECIAL MANIFESTACAO DO DTD DESTE DE-
PARTAMENTO DE TRANSPORTES PUBLICOS, CUMPRIDAS TODAS 
AS FORMALIDADES LEGAIS E REGULAMENTARES EXIGIDAS 
PARA ESTE PROCEDIMENTO, DA LEI MUNICIPAL N 7.329/69 
E REGULAMENTACOES POSTERIORES, DEFIRO O PEDIDO DE 
TRANSFERENCIA DO ALVARA DE ESTACIONAMENTO EM QUES-
TAO DA FORMA REQUERIDA, FICANDO CONDICIONADA A 
EFETIVACAO DA TRANSFERENCIA DESDE QUE CUMPRIDAS AS 
DEMAIS EXIGENCIAS E FORMALIDADES. O NAO COMPARECI-
MENTO NO PRAZO DE 90 (NOVENTA) DIAS, A PARTIR DA DESTA 
PUBLICACAO, IMPLICARA NO ARQUIVAMENTO DO PRESENTE.

2018-0.037.804-8 FERNANDO REIS BALLESTEROS 
KREIGNE

DEFERIDO
ANTE OS ELEMENTOS DE CONVICCAO QUE INSTRUEM O 

PRESENTE, EM ESPECIAL MANIFESTACAO JURIDICA E DO DTD 
DESTE DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES PUBLICOS, CUM-
PRIDAS TODAS AS FORMALIDADES LEGAIS E REGULAMENTA-
RES EXIGIDAS PARA ESTE PROCEDIMENTO, NOS TERMOS DA 
ALINEA "C" DO ARTIGO 20 DA LEI MUNICIPAL N 7.329/69 
E REGULAMENTACOES POSTERIORES, DEFIRO O PEDIDO DE 
TRANSFERENCIA DO ALVARA DE ESTACIONAMENTO EM QUES-
TAO DA FORMA REQUERIDA, FICANDO CONDICIONADA A 
EFETIVACAO DA TRANSFERENCIA DESDE QUE CUMPRIDAS AS 
DEMAIS EXIGENCIAS E FORMALIDADES. O NAO COMPARECI-
MENTO NO PRAZO DE 90(NOVENTA) DIAS, A PARTIR DA DESTA 
PUBLICACAO, IMPLICARA NO ARQUIVAMENTO DO PRESENTE.

2018-0.041.303-0 LIVRE TRANSPORTES E LOCADORA 
DE VEICULOS - ME

INDEFERIDO
ANTE OS ELEMENTOS QUE INSTRUEM O PROCESSO, IN-

DEFIRO O REQUERIMENTO INICIAL, TENDO EM VISTA A PERDA 
DE OBJETO, E O AMPARO LEGAL NOS TERMOS DO QUE DETER-
MINA A LEI N 14.141 DE 27/03/2006 EM SEU ARTIGO 35. POR 
FIM, AO ARQUIVO.

d823348
Realce

d823348
Realce

d823348
Realce


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-01-19T02:16:53-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




